
Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 110 km)
Poř.
Pos.

PETR Lukáš PELL'S TEAM1 484 0:00:00.003:01:31.9muži do 40 let včetně
JANOŠEK Tomáš TJ SLEZAN FRÝDEK MÍSTEK2 453 00:00:27.003:01:58.9muži do 40 let včetně
MIČEK Ondřej CK SILESIA ORLOVÁ3 340 00:04:04.603:05:36.5muži do 40 let včetně
KRÁTKÝ Josef ROSTEX QUANTUM4 354 00:04:04.703:05:36.6muži do 40 let včetně
NOVOTNÝ Petr AGRO KOLÍN5 290 00:04:06.503:05:38.4muži do 40 let včetně
NEPRAŠ Karel TJ SLEZAN FRÝDEK MÍSTEK6 258 00:04:09.703:05:41.6muži do 40 let včetně
KUČERA Josef SK CYKLO CHLUBNA ŽDÁR N.SÁZAVOU7 461 00:04:18.903:05:50.8muži do 40 let včetně
KUČERA Vladimír CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ8 322 00:04:22.903:05:54.8muži do 40 let včetně
VÍT Pavel APOLLO DOLDY9 429 00:06:07.903:07:39.8muži do 40 let včetně
SPISAR Roman VYŠKOV10 347 00:06:14.503:07:46.4muži do 40 let včetně
DVOŘÁK Rostislav PRO-T CYCLING TEAM11 193 00:06:15.103:07:47.0muži do 40 let včetně
KOREJTKO Zdeněk SK CYKLO CHLUBNA ŽDÁR N.SÁZAVOU12 459 00:06:16.903:07:48.8muži 41 až 45 let
SKÝBA Richard PANC LIBEREC13 350 00:06:21.603:07:53.5muži do 40 let včetně
CIMBÁLNÍK Pavel CYKLO MXM HULÍN14 483 00:06:25.503:07:57.4muži do 40 let včetně
TAUWINKL Pavel CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ15 323 00:06:47.303:08:19.2muži do 40 let včetně
HERMAN Radim KELLY'S HRANIČTÍ BIKEŘI16 473 00:07:19.603:08:51.5muži do 40 let včetně
BROŽ Matěj SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ I.17 358 00:07:20.003:08:51.9muži do 40 let včetně
PEKING Karel AGRO KOLÍN18 292 00:09:04.103:10:36.0muži 41 až 45 let
KUČERA Petr CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ19 321 00:10:40.503:12:12.4muži do 40 let včetně
VÁVRA Marek CINELLI20 485 00:11:12.103:12:44.0muži do 40 let včetně
PONKE Radek KOLÍN21 375 00:11:14.703:12:46.6muži do 40 let včetně
KRKOŠKA Pavol ŽILINA22 463 00:11:14.903:12:46.8muži do 40 let včetně
MUCK Arnošt 2K BIKE CLUB ODRY23 474 00:12:29.603:14:01.5muži 46 až 50 let
MITTNER Leoš SCP24 271 00:12:31.603:14:03.5muži do 40 let včetně
VYMAZAL Petr AD CYKLO BRODEK25 315 00:13:07.503:14:39.4muži do 40 let včetně
CHMEL Michal CK FRENŠTÁT 126 265 00:13:11.603:14:43.5muži do 40 let včetně
SCHOVANEC Zdeněk CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ27 320 00:13:45.503:15:17.4muži do 40 let včetně
KRÁL Martin YOGI28 435 00:13:51.903:15:23.8muži do 40 let včetně
RYŠKA Vít SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ II.29 372 00:14:45.503:16:17.4muži do 40 let včetně
HOLÁŠEK Marek SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ I.30 357 00:14:45.703:16:17.6muži do 40 let včetně
PARGAČ Dušan KOPŘIVNICE31 348 00:14:47.703:16:19.6muži do 40 let včetně
RAUS Pavel OPAVA32 477 00:14:49.003:16:20.9muži 46 až 50 let
MUSIL Oldřich VÍTKOV33 449 00:14:55.303:16:27.2muži 46 až 50 let
BRAVENEC Jiří HODONÍN34 380 00:14:56.703:16:28.6muži 41 až 45 let
KONEČNÁ Alena CK KONEČNÝ35 471 00:14:57.303:16:29.2ženy do 40 let včetně
SMĚLÝ Ondřej KAC 2004 OLOMOUC36 424 00:14:58.403:16:30.3muži do 40 let včetně
KUKLA Pavel OSTRAVA37 280 00:15:00.803:16:32.7muži do 40 let včetně
PÁNEK Libor CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ38 317 00:15:03.503:16:35.4muži do 40 let včetně
NOVOTNÝ Jaroslav KUTNÁ HORA39 256 00:15:05.203:16:37.1muži do 40 let včetně
BRABLÍK Vlastimil CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ40 319 00:15:12.303:16:44.2muži do 40 let včetně
PETRÁŠ Martin CK FRENŠTÁT P.R 141 305 00:17:00.703:18:32.6muži do 40 let včetně
LACINA Jaroslav 2K BIKE CLUB ODRY42 405 00:18:28.503:20:00.4muži do 40 let včetně
RYLICH Robin CK ORLÍK ORLOVÁ43 434 00:19:31.503:21:03.4muži do 40 let včetně
ZAJÍC Jiří CYKLO SLOVAN LUHAČOVICE44 439 00:19:36.503:21:08.4muži do 40 let včetně
VODIČKA Václav BRNO45 396 00:19:44.103:21:16.0muži do 40 let včetně
SVĚNTÝ Radek INSPORTLINE-MT-BIKE46 345 00:19:58.903:21:30.8muži do 40 let včetně
VRÁBEL David SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ I.47 478 00:20:18.503:21:50.4muži do 40 let včetně
CHÝLEK Patrik CK FRENŠTÁT 148 365 00:21:45.203:23:17.1muži do 40 let včetně
BOLLO Roman YOGI49 432 00:21:45.803:23:17.7muži do 40 let včetně
KOLARZ Mariusz AGK RYBNIK50 452 00:22:02.003:23:33.9muži do 40 let včetně
HALUZIK Marek DRACY DREVOHOSTICE51 316 00:22:03.203:23:35.1muži do 40 let včetně
BYRTUS Ivo MADT-SPORT KLAPKA52 426 00:22:09.803:23:41.7muži do 40 let včetně
ŘEPECKÝ Tomáš VORTEX BIKE TEAM53 363 00:22:13.003:23:44.9muži do 40 let včetně
MILIAN Milan VALAŠTÍ BAJKEŘI54 286 00:22:25.103:23:57.0muži do 40 let včetně

21:57:49 Stránka 1 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 110 km)
Poř.
Pos.

ŠKARKA Jiří MP OSTRAVA55 448 00:22:35.803:24:07.7muži 41 až 45 let
PROKOP Rostislav XCR SVORADA SIDI56 481 00:24:45.303:26:17.2muži do 40 let včetně
ZANGER Philipp BERLINER BAEREN57 418 00:25:00.503:26:32.4muži do 40 let včetně
STIBŮREK Robert AGRO KOLÍN58 291 00:25:30.003:27:01.9muži do 40 let včetně
JAROSZ Radsislaw CTC CZESTOCHOWA59 342 00:25:45.503:27:17.4muži 41 až 45 let
PAVLOVSKÝ Tomáš RACING OLEŠNÁ60 416 00:25:45.503:27:17.4muži 41 až 45 let
MRÁZEK Pavel CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ61 476 00:26:35.803:28:07.7muži do 40 let včetně
KOLAJA Pavel TJ JISKRA OTROKOVICE62 369 00:26:37.703:28:09.6muži do 40 let včetně
FOJT Kamil CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ II63 318 00:26:38.503:28:10.4muži do 40 let včetně
MAZUREK Patryk KATOWICE64 404 00:26:41.203:28:13.1muži do 40 let včetně
MOTYČKA Ivo HODONÍN65 381 00:27:03.403:28:35.3muži 46 až 50 let
KUČERA Josef SK CYKLO CHLUBNA ŽDÁR N.SÁZAVOU66 462 00:27:15.103:28:47.0muži 61 a více
TOMAN Petr STRANÍK67 304 00:27:32.003:29:03.9muži do 40 let včetně
ŽÁK Petr AGRO KOLÍN68 293 00:28:52.803:30:24.7muži do 40 let včetně
TROJÁNEK Miloš SK CYKLO CHLUBNA ŽDÁR N.SÁZAVOU69 457 00:30:01.403:31:33.3muži do 40 let včetně
BUCHÁČEK Libor LITOMYŠL70 422 00:30:13.403:31:45.3muži 46 až 50 let
POSPÍŠIL Petr SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ I.71 329 00:30:23.203:31:55.1muži do 40 let včetně
HOLEC Jakub RK CYKLOS RACING TEAM72 407 00:30:51.003:32:22.9muži do 40 let včetně
GIERACZ Marek CTC CZESTOCHOWA73 341 00:30:51.803:32:23.7muži 56 až 60 let
KUCHAŘ Kamil AGRO KOLÍN74 296 00:30:55.703:32:27.6muži 41 až 45 let
ĽUPTÁK Ján ZÁVAŽNÁ PORUBA75 261 00:31:16.503:32:48.4muži 51 až 55 let
STŘÍŽ Robert HAPE BRNO76 361 00:31:33.303:33:05.2muži 41 až 45 let
RUPA Miroslav OSTRAVA-JIH77 339 00:32:05.003:33:36.9muži 41 až 45 let
NAVRÁTIL Michal RK CYKLOS RACING TEAM78 409 00:32:25.303:33:57.2muži do 40 let včetně
PUČAN Jiří TIŠNOV BIKERS79 312 00:33:06.103:34:38.0muži do 40 let včetně
BUCHAL Ivo RACING OLEŠNÁ80 451 00:33:06.303:34:38.2muži do 40 let včetně
KUČERA Filip LIBEREC 981 270 00:33:06.403:34:38.3muži do 40 let včetně
OSVALD Pavel AMSTRONG TEAM82 334 00:33:08.703:34:40.6muži do 40 let včetně
HAMOUZ Václav CYKLO SLOVAN LUHAČOVICE83 456 00:33:20.303:34:52.2muži 51 až 55 let
FOLTYN Jiří SK ŠAFRATA BOHUMÍN84 349 00:33:52.903:35:24.8muži do 40 let včetně
SOVA Pavel SACHA SPORT85 301 00:35:10.103:36:42.0muži do 40 let včetně
HRABOVSKÝ Ivo CYKLO HRABOVSKÝ86 281 00:35:46.003:37:17.9muži 41 až 45 let
ŠPAČEK Petr COLEMAN VSETÍN87 410 00:36:10.203:37:42.1muži 41 až 45 let
PATERNA Milan VINNÉ88 302 00:36:15.403:37:47.3muži do 40 let včetně
ANDRÝSEK Pavel SKVG ŠUMPERK89 383 00:36:49.703:38:21.6muži do 40 let včetně
MULLER Miroslav KAC 2004 OLOMOUC90 423 00:37:53.303:39:25.2muži 51 až 55 let
ZAVADILÍK Roman OTROKOVICE91 285 00:38:21.303:39:53.2muži do 40 let včetně
MARTINÁSEK Pavel OLOMOUC92 411 00:38:25.303:39:57.2muži 51 až 55 let
ČAVOJSKÝ Ján SENICA93 373 00:38:38.003:40:09.9muži 41 až 45 let
LEVINSKÝ Lukáš AMSTRONG TEAM94 335 00:38:39.303:40:11.2muži do 40 let včetně
ZAVADIL František AGRO KOLÍN95 294 00:38:43.403:40:15.3muži 41 až 45 let
BARTOŠ Tomáš H.I.C. MARKUS96 92 00:38:46.403:40:18.3muži do 40 let včetně
HUBÁČEK Josef KVS POZLOVICE97 455 00:38:52.203:40:24.1muži 46 až 50 let
KOUBLE Pavel AGRO KOLÍN98 295 00:39:01.503:40:33.4muži 41 až 45 let
MACEČEK Petr VIGVAM BIKE99 283 00:39:17.403:40:49.3muži 41 až 45 let
SNÁŠEL Michal HAPE BRNO100 362 00:39:59.403:41:31.3muži do 40 let včetně
KUCZERA Wojciech AGK RYBNIK101 450 00:40:52.403:42:24.3muži do 40 let včetně
HYNK Kamil BOSKOVICE102 377 00:41:02.403:42:34.3muži do 40 let včetně
ŽAČOK Martin TJ ROŽNOV103 395 00:41:37.703:43:09.6muži do 40 let včetně
HOLEMÝ Libor VALAŠTÍ BAJKEŘI104 367 00:42:31.503:44:03.4muži do 40 let včetně
HOFEREK Petr CYKLO SLOVAN LUHAČOVICE105 438 00:42:46.403:44:18.3muži do 40 let včetně
MECA Jaroslav BAŠKA106 277 00:43:53.003:45:24.9muži 56 až 60 let
KRPEC Kamil OSTRAVA107 366 00:44:07.703:45:39.6muži do 40 let včetně
PARÉ Mark VINOHRADSKÉ ŠLAPKY108 254 00:44:09.003:45:40.9muži 41 až 45 let

21:57:50 Stránka 2 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 110 km)
Poř.
Pos.

STEHLÍK Miroslav HOSTĚTÍN109 289 00:44:19.703:45:51.6muži do 40 let včetně
WINKLER Jan BIKE SPORT SERVIS OPAVA110 398 00:44:26.603:45:58.5muži do 40 let včetně
SVOBODA Martin SKVG ŠUMPERK111 386 00:44:37.203:46:09.1muži do 40 let včetně
BARTOŠ Jaroslav SIGMA HRANICE112 472 00:44:49.803:46:21.7muži 46 až 50 let
HRAZDÍLEK Alois BANÍK OSTRAVA113 421 00:45:02.203:46:34.1muži 46 až 50 let
KOSTKA Milan VALAŠSKÉ KLOBOUKY114 406 00:45:20.603:46:52.5muži 41 až 45 let
KUBALA Jiří OSTRAVA PORUBA115 326 00:45:26.703:46:58.6muži 41 až 45 let
BOUDA Roman CYKLO EV SERVIS116 441 00:45:43.103:47:15.0muži do 40 let včetně
BUBENÍK Martin OSTRAVA 3117 475 00:45:48.703:47:20.6muži do 40 let včetně
JÍNA Pavel OLOMOUC118 308 00:45:53.403:47:25.3muži 41 až 45 let
KORYČANSKÝ Bohumír ROŽNOV P.R.119 288 00:45:58.203:47:30.1muži 46 až 50 let
SVOBODOVÁ Daniela CK KVAPIL HMYZÁCI120 276 00:46:14.203:47:46.1ženy nad 40 let
DOSTÁL Aleš BYSTŘICE POD HOSTÝNEM121 378 00:46:27.403:47:59.3muži do 40 let včetně
KONEČNÝ Jaroslav DRACY DREVOHOSTICE122 374 00:46:50.903:48:22.8muži do 40 let včetně
ŠVADLENA Jaroslav TÁBOR123 252 00:46:58.103:48:30.0muži 56 až 60 let
PIANOWSKI Leszek KATOWICE124 399 00:47:09.803:48:41.7muži 46 až 50 let
MATULA Pavel MUTĚNICE125 379 00:48:25.703:49:57.6muži 46 až 50 let
ŠEMROVÁ Helena OSTRAVA126 264 00:50:36.703:52:08.6ženy do 40 let včetně
HRACHOVINA Rostislav SK JIŘÍ TEAM127 425 00:51:04.303:52:36.2muži 41 až 45 let
HANÁK Tomáš PRAHA 5-ZBRASLAV128 273 00:52:21.203:53:53.1muži do 40 let včetně
KUBĚNKA Vladislav AVX LANŠKROUN129 300 00:52:30.103:54:02.0muži 56 až 60 let
KUČA Radan OLOMOUC130 269 00:53:00.903:54:32.8muži do 40 let včetně
STEFFEK Leslaw SKOCZOW, POLSKO131 480 00:53:27.203:54:59.1muži do 40 let včetně
SLAVKOVSKÝ Petr AGRO KOLÍN132 298 00:54:05.803:55:37.7muži do 40 let včetně
KMENTA Dalibor KCK ZLÍN133 433 00:54:08.403:55:40.3muži 41 až 45 let
DVOŘÁČEK Martin LETOVICE134 389 00:54:13.003:55:44.9muži do 40 let včetně
LICHOTA Jiří SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ II.135 328 00:54:40.403:56:12.3muži do 40 let včetně
FRANC Jakub AGRO KOLÍN136 299 00:55:03.703:56:35.6muži do 40 let včetně
REK Filip LICHNOV137 275 00:55:36.903:57:08.8muži do 40 let včetně
VRKOČ David ČESKÉ BUDĚJOVICE138 138 00:56:56.803:58:28.7muži do 40 let včetně
MAJDANICS Jiří OSTRAVA-JIH139 337 00:58:04.503:59:36.4muži do 40 let včetně
WINKLER Erik LETOVICE140 390 00:58:08.303:59:40.2muži do 40 let včetně
SVITÁK Pavel JABKENICE141 355 00:58:08.803:59:40.7muži do 40 let včetně
ŠEMBEROVÁ Kamila CYKLOSPORT V+P CHROPYNĚ142 436 00:58:44.004:00:15.9ženy do 40 let včetně
ŠMÍD Karel KROMĚŘÍŽ143 427 00:59:18.204:00:50.1muži 41 až 45 let
VALOŠEK Adam ALBRECHTICE144 307 00:59:37.804:01:09.7muži do 40 let včetně
BLAHUT Radek TMK OSTRAVA145 199 00:59:52.004:01:23.9muži do 40 let včetně
JERMAKOV Pavel ZLÍN146 251 01:00:09.004:01:40.9muži 51 až 55 let
ŠTEFEK Libor BIKE 2000147 446 01:00:09.704:01:41.6muži do 40 let včetně
KONEČNÁ Klára ZLÍN148 388 01:00:15.604:01:47.5ženy do 40 let včetně
FIKÁČEK Ivo OSTRAVA149 431 01:00:56.804:02:28.7muži 51 až 55 let
ČUNEK Jakub RK CYKLOS RACING TEAM150 408 01:00:59.804:02:31.7muži do 40 let včetně
FOJTÍKOVÁ Veronika BIKE 2000151 445 01:01:06.004:02:37.9ženy do 40 let včetně
FARSKÝ Zdeněk KC KOOPERATIVA152 391 01:01:16.304:02:48.2muži 51 až 55 let
BEDNAŘÍK Jan ZLÍN153 466 01:02:38.104:04:10.0muži do 40 let včetně
ZAVŘEL Ladislav SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ II.154 327 01:02:38.404:04:10.3muži do 40 let včetně
NIKL Mojmír SMRŽOVKA155 392 01:03:15.904:04:47.8muži do 40 let včetně
ONDRÁČEK Zdeněk NOVÁ156 444 01:03:31.504:05:03.4muži do 40 let včetně
POSPÍŠILOVÁ Zuzana VORTEX BIKE TEAM157 364 01:03:43.804:05:15.7ženy do 40 let včetně
SCHWARZ Jan FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM158 306 01:04:04.304:05:36.2muži do 40 let včetně
STRNADEL Luděk ČELADNÁ 548159 284 01:06:26.004:07:57.9muži 46 až 50 let
FUSEK Zdeněk OLOMOUC160 309 01:06:45.904:08:17.8muži do 40 let včetně
ĽUPTÁK Vladimír ZÁVAŽNÁ PORUBA161 262 01:06:53.104:08:25.0muži 46 až 50 let
STANÍČEK Petr VÍSKY162 325 01:07:05.404:08:37.3muži do 40 let včetně

21:57:50 Stránka 3 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 110 km)
Poř.
Pos.

KOŽNÁRKOVÁ Lenka LUTÍN163 332 01:07:25.304:08:57.2ženy do 40 let včetně
KUČERA Miloš LEDCE164 253 01:08:16.304:09:48.2muži do 40 let včetně
SCHNERCH Martin OSTRAVA-PORUBA165 310 01:09:09.204:10:41.1muži do 40 let včetně
KONTÚR Milan SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ III.166 106 01:09:30.604:11:02.5muži 46 až 50 let
PYTEL Jaromir CYKLO EV SERVIS167 442 01:11:04.704:12:36.6muži do 40 let včetně
KALIVODA Jiří TUFO168 414 01:12:17.004:13:48.9muži 51 až 55 let
HRNČIŘÍK Petr CYKLOTURISTICKÝ KLUB ZLÍN169 413 01:12:53.604:14:25.5muži 46 až 50 let
ŘÍČNÝ Petr SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ II.170 324 01:13:05.304:14:37.2muži do 40 let včetně
MATUŠKOVÁ Zinaida OSTRAVA 1171 443 01:14:05.304:15:37.2ženy nad 40 let
ČUPOVÁ Jana CK FRENŠTÁT 1172 287 01:17:05.804:18:37.7ženy do 40 let včetně
VÁVRA Stanislav CYKLOTURISTICKÝ KLUB ZLÍN173 415 01:18:46.504:20:18.4muži 51 až 55 let
MYDLIAR Miloš LIPTOVSKÝ HRÁDEK174 352 01:19:20.204:20:52.1muži do 40 let včetně
ŽIVNÝ Jiří HRANICE175 465 01:19:48.004:21:19.9muži 56 až 60 let
BIČIŠTĚ Petr JIČÍN176 314 01:19:56.104:21:28.0muži do 40 let včetně
KOLAJA Bedřich TJ JISKRA OTROKOVICE177 368 01:20:45.504:22:17.4muži 61 a více
NOVÁK Václav PRAHA 6178 331 01:25:25.004:26:56.9muži 46 až 50 let
MAJDANICS Marek OSTRAVA-JIH179 336 01:26:44.704:28:16.6muži do 40 let včetně
KRÁSNÝ Miloslav MLADÁ BOLESLAV180 356 01:27:17.604:28:49.5muži 51 až 55 let
KUREK Tomáš NÝTI181 401 01:27:52.404:29:24.3muži do 40 let včetně
BIELIK Jozef MAC RAČA182 458 01:29:43.204:31:15.1muži 41 až 45 let
HREDECKÝ Jaroslav183 278 01:30:04.204:31:36.1muži 56 až 60 let
KŮS Miroslav LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ184 263 01:30:27.804:31:59.7muži do 40 let včetně
BLÁHA Lubin NÝTI185 402 01:30:54.804:32:26.7muži do 40 let včetně
HIRSCH Tomáš URNA TOUR186 268 01:31:02.104:32:34.0muži 56 až 60 let
DEDENROTH Jorgen SKALSKOR, DK187 40 01:31:06.804:32:38.7muži 51 až 55 let
DREISETEL Ervín CYKLO HRABOVSKÝ188 282 01:31:11.704:32:43.6muži do 40 let včetně
VLACH Miroslav CK ZÁLUŽÍ189 311 01:32:45.104:34:17.0muži do 40 let včetně
GURYČA Petr TUFO190 419 01:33:09.404:34:41.3muži 56 až 60 let
SKYBA Mojmír HULÍN191 428 01:35:08.704:36:40.6muži 46 až 50 let
KARAS Přemysl KYJOV192 420 01:39:27.304:40:59.2muži 61 a více
ŠENKOVÁ Terezie ŠTRAMBERK193 479 01:41:05.504:42:37.4ženy do 40 let včetně
KRÁL Jiří CYKLOTURISTICKÝ KLUB ZLÍN194 412 01:42:28.704:44:00.6muži 46 až 50 let
KLABAL Miloš TUFO195 417 01:43:39.404:45:11.3muži 61 a více
KOLIBA Josef LUBINA Č.P. 109196 376 01:44:35.804:46:07.7muži 56 až 60 let
KUBÁŠEK Petr OSTRAVA197 303 01:45:30.804:47:02.7muži do 40 let včetně
BURA Aleš CYKLO OTICE198 397 01:45:45.304:47:17.2muži 56 až 60 let
MARTINEC Jiří VYSOKÉ MÝTO199 257 01:46:27.604:47:59.5muži 56 až 60 let
HRDINA Miroslav NÝTI200 400 01:49:03.204:50:35.1muži 61 a více
MAZÁLEK Josef SAŇAŘI201 346 01:49:25.504:50:57.4muži 56 až 60 let
LUKÁČEK Antonín OPAVA202 447 01:52:19.504:53:51.4muži 56 až 60 let
SOBOLA František ŽĎÁR NAD SÁZAVOU203 343 01:54:18.004:55:49.9muži 51 až 55 let
PÁRIČKA Július ISKRA LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ204 260 01:54:32.404:56:04.3muži 41 až 45 let
PEŠTA Pavel XCR SVORADA SIDI205 482 01:55:22.504:56:54.4muži do 40 let včetně
MEJZEŠ Josef LITOVEL206 469 01:57:54.504:59:26.4muži 46 až 50 let
VYSTAVIL Milan HYBE207 351 02:00:04.005:01:35.9muži 41 až 45 let
BOUDA Ivo CYKLO EV SERVIS208 440 02:02:48.905:04:20.8muži 61 a více
SEDLÁŘ Drahomír OLOMOUC209 467 02:04:40.505:06:12.4muži 51 až 55 let
SUEZZE Michael BERLIN210 393 02:10:05.705:11:37.6muži 46 až 50 let
AUGUSTOVÁ Kateřina SOS211 360 02:10:53.105:12:25.0ženy do 40 let včetně
SUCHOMEL František ŠUMPERK212 394 02:12:23.905:13:55.8muži 61 a více
SUCHOMEL Petr PRAHA 13213 152 02:12:25.105:13:57.0muži do 40 let včetně
SMÍŠEK Eduard URNA TOUR214 266 02:15:27.905:16:59.8muži 56 až 60 let
SMÍŠEK Libor URNA TOUR215 267 02:15:28.005:16:59.9muži 46 až 50 let
ONDRUŠ Miroslav ŽILINA216 454 02:20:31.705:22:03.6muži 41 až 45 let

21:57:50 Stránka 4 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 110 km)
Poř.
Pos.

ANDRÝSEK Ján SKVG ŠUMPERK217 382 02:31:44.905:33:16.8muži 61 a více
ANDRÝSKOVÁ Bohuslav SKVG ŠUMPERK218 385 02:35:23.105:36:55.0ženy nad 40 let
HNILIČKA Jaroslav KUTNÁ HORA219 333 02:39:16.005:40:47.9muži 61 a více
GRYGAR Jiří OPAVA220 274 02:58:57.206:00:29.1muži 56 až 60 let
NOVÁK Mario DAČICE221 153 02:59:51.906:01:23.8muži do 40 let včetně
BEDNAŘÍK Vladimír HOTMANKA222 468 03:46:20.106:47:52.0muži 56 až 60 let
MARKL Josef ZLÍN223 470 03:48:20.106:49:52.0muži 46 až 50 let
VÁCLAV Jaroslav VALDICE224 313 04:03:58.707:05:30.6muži 46 až 50 let

21:57:50 Stránka 5 z 5


